
                               

「山崎達光名誉会長を偲ぶ会」のご案内 

 

公益財団法人日本セーリング連盟名誉会長の山崎達光 儀、令和２年 12 月 6 日ご逝去さ

れました。ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。つきましては「偲ぶ会」

を下記の通り執り行います。ご多用中誠に恐縮ながらご来臨賜りますようご案内申し上げ

ます。 

令和３年 10 月 

発起人 公益財団法人日本セーリング連盟 

前会長  河 野 博 文 

記 

 

一、日 時 令和 3 年 12 月 5 日（日曜日） 午後 2 時～4 時 

 

二、会 場 岸清一メモリアルルーム（JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 14 階） 

https://www.jsaf.or.jp/hp/about/office# 

 〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 

 

三、会 費 1 万円 

会費事前振込のお願い 

本来なら会費は当日会場にて申し受けるべきところでございますが、現金の直接授

受による新型コロナウイルス感染リスクの観点から、事前振込とさせて頂きました。

事情ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。下記、銀行口座に 11 月 19 日（金）

までに会費 1 万円をお振り込みくださいますようお願い申し上げます。また、誠に恐

れ入りますが、振込手数料は貴下にてご負担ください。ご香典、ご供花、ご供物の儀

は固くご辞退申し上げます。 

振込先：みずほ銀行 渋谷支店 普通 1850753  

口座名義：公益財団法人日本セーリング連盟 

 

四、申込方法  

下記のアドレスから申込フォームにてお申し込みください。 

誠に勝手ながら、11 月 19 日（金）までにお願いいたします。 

https://forms.gle/N8UtVKcuXT9CQNLf7 

右の QR コード経由でもアクセス出来ます 

https://www.jsaf.or.jp/hp/about/office
https://forms.gle/N8UtVKcuXT9CQNLf7


＜注意事項＞ 

・式典を 14：30 から執り行う予定です。開始時間までに平服にてお越しいただきますよう

お願い申し上げます。また、軽食等の提供を考えておりますが、新型コロナ感染状況次第で

は控えさせて頂く場合もございますので、誠に申し訳ございませんが、ご理解いただきます

よう宜しくお願いいたします。 

・会場では新型コロナ感染拡大防止のため、マスクの着用や検温等のご協力をお願い申し上

げます。 

・公共交通機関をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

・問合せ先：公益財団法人日本セーリング連盟事務局 03-6447-4881 head@jsaf.or.jp 

 

 

発起人 河野博文 

世話人代表 中川千鶴子 

サンバード 石井力 

早稲田ヨットクラブ 福島洋二 

ニッポンチャレンジ 小川正宏、楠田和男、三浦恵美理、鷲尾猛 

JSAF 馬場益弘、富田三和子、寺澤寿一、山田敏雄 

mailto:head@jsaf.or.jp

